Alfredo Chaves, 14 de abril de 2025.

De: Secretaria/Gestão de Documentos
Para: Arquivo

Referência:
Processo nº 170/2025
Proposição: Voto de Congratulações n° 4/2025

Autoria: Nilton Belmok

Ementa: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES N.º 004/2025: Manifesta homenagem e Moção
de Congratulações à Comunidade de Quarto Território Alfredo Chaves, pela realização da
25ª Caminhada de São José ao Convento da Penha, Vila Velha, Estado do Espírito Santo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação realizada: Dado Providência

Descrição:
A pedido do Vereador, autor da Proposição, os Certificados foram entregues em mãos, aos
destinatários.

Concluído o referido processo legislativo, conforme determinação do Presidente segue o
arquivamento.

Certifico para os devidos fins, que nesta data 14/04/2025, arquivei os presentes autos,
ficando a proposição/homenagem registrada nos Anais da Câmara Municipal.

Próxima Fase: Arquivado

Setor de Protocolo
Oficial Administrativo

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310032003300330037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS